Albanian Cargo Service

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

K41504048F

Formati 1~ Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

*
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 55,940,431 4,479,895
Te ardhura nga sherbimet 55,352,200 4,479,895
Te ardhura nga sherbimet postare 588,230 -
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
1
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2|Té tiera shpenzime
» |Shpenzime té personelit - 3,202,162 - 3,217,864
1 |Paga dhe shpérblime - 2,781,414 - 2,757,387
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas - 420,748 - 460,477
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - 70,332 - 114,792
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi = 41,148 -
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi - 48,648,485 - 1,046,996
g
P |Té ardhura té tjera 328 1,372
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 . s . i 328 1,372
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
> ; - :
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare - 26,749 -
, Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas . .
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjera financiare - 26,749 -
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
[ 1
» [Fitimi/Humbja para tatimit 3,951,882 101,615
[ 1
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - 595,932 - 16,026
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 595 932 16,026
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - =
3 |Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarrjeve ' - -
» [Fitimi/Humbja e vitit 3,355,950 85,589
» |Fitimi/Humbja pér: - -
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
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